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Klubbens første kamp i 2. division 
– Vores baner stod knivskarpt klar til kampene

Tak til vores baneteam for den store indsats
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BROADVEJ 11 • 7000 FREDERICIA

Michael S. Nielsen

Tlf. 75 94 21 11 · Fax 75 94 33 31
Mobil 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Speciale ventilation · Tag & Facade
rustfri stål · Blikkenslagerarbejde

Bladtkramer Malerentreprise ApS
Brovadvej 5, Erritsø, 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 44 46
www.bladtkramer.dk

Tlf. 76 20 70 30

Strevelinsvej 6 • DK-7000 Fredericia

Erritsø bygade 26, Erritsø - 7000 Fredericia
Telefon 75 94 17 46 - Biltelefon 51 20 86 01

Michael S. Nielsen
Tlf. 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Mail. erritsoblik@gmail.com
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WWW.THANSEN.DK 
KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      MARINE

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia	
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”August 2023” er søndag 
den 13. aug, udkommer 30. aug.

Redaktionen ønsker alle en god sommer

Øvrige deadlines 2. halvår 2023 er: 24. sept., 
15. okt., og 19. nov.

Ret til ændringer forbeholdes 
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Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

DRAMA UNDER KLUBBENS 
FØRSTE KAMP I 2. DIVISION  
Vores baner stod knivskarpt og klar til 
at modtage Svendborg i dagens 2. divi-
sionskamp. 

Tak til vores baneteam for den store ind-
sats – det er skønt at kunne byde vel-
kommen til klubbens modstandere, når 
banerne stråler om kap med solen.

Vi havde god opbakning til den histori-
ske 2. divisionskamp mod Svendborg.

De var oprykkere til rækken, ligesom 
os, og vi spillede en tæt kamp mod dem 
i 3. division for 2 år siden, så det var et 
tændt hold der mødte op i vores flotte 
Fila klubtøj. 

Første kamp var Kennis’ 2. single. 
Han spillede som altid en solid og me-
get tempofyldt omgang tennis. Kampen 
blev vundet i overbevisende stil med 6-1 
/6-2. over deres træner - Matias Jørck. 

Super god start for holdet – tak for det 
Kenni. 

EGIF TENNIS & PADEL
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EGIF TENNIS & PADEL

1. single – Jeg (Hans C) startede sæd-
vanen tro svagt og kom hurtig bagud 
4-0 mod Sebastian Weed. Jeg kæm-
pede med en velspillende modstander 
og tabte 6-4. 

En opmuntrende bemærkning fra 
Christian Arenbrandt: ”Du er altid en 
langsom starter – du skal nok komme 
tilbage”.

Det skulle vise sig at holde stik. Alt vir-
kede og jeg vandt 6-0. 

Så kampen skulle afgøres i min favorit-
disciplin mod en 20-årig modstander – 

en matchtiebreak. Den vandt jeg 10-5. 
Så førte vi 2-0.

Så manglede vi blot vores to debutanter 
i single. 

4. single - Thomas Ramsing kæmpede 
også med sin modstander – Lars Pach. 
I første sæt forsøgte Thomas at spille 
hurtigt og presse hårdt på. Det gav også 
pote med 6-4.

Men Thomas var ikke selv tilfreds med 
sit spil og igen virkede en taktisk æn-
dring. Tempoet blev taget ud af kampen, 
og han vandt 6-0. Flot taktisk finesse og 
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stort tillykke med din første sejr i en 
Filatrøje med det rette klublogo på.

3. single- Christian Westermann fik 
moralsk støtte i den meget tætte kamp 
mod Frederik Ruben. Christian havde 
lagt godt ud med sine store slag i både 
forhånd, baghånd og serven. Det gav 
resultat - 6-4 til Christian. 

I andet sæt måtte han se en stærkt spil-
lende modstander vinde med 6-2. 

Endnu en matchtiebreak skulle afgøre 
en single. Den 20-årige Frederik havde 
bedst styr på sit spil og vandt 10-5.

Tillykke med sejren til ham og vi glæder 
os til at se Christian spille, når hånden 
igen er fri for vabler.

Så var holdkampen ikke afgjort og vi 
skulle vinde mindst én double for at få en 
perfekt start på vores eventyr i 2. division.

Jeg (Hans C) spillede første-double 
sammen med Thomas. Vi startede me-
get overbevisende og kom hurtig foran 
med 4-2. Vi må desværre erkende at 
vi faldt sammen resten af sættet, som 
blev tabt med 7-5. Ved stillingen 3-2 til 
Sebastian og Matias blev vores kamp 
afbrudt af en hændelse på bane 2.

2. double - Kenni og Christian havde 
startet som lyn og torden og vundet 
6-0 i første sæt. Virkelig flot start af 
dem, men i andet sæt gik der vabler og 
gummiarm/ben i deres spil og de kom 
bagud 4-3. 

En af modstanderne faldt i en duel så 
uheldigt at det resulterede i en større 
flænge som resulterede i en tid på 
skadestuen, hvor han fik hånden syet. 

Deres holdkaptajn melder at han efter 
omstændighederne har det godt.

Vores første doublekamp blev så ikke 
afgørende, da vi dermed var foran 
4-1. Men vi fandt aldrig rytmen og 
Svendborg vandt sikkert i andet sæt 
med 6-3.

En dramatisk start på vores eventyr i 
2. division endte derfor med en samlet 
sejr på 4-2.

Flot gået Erritsø Tennis og Padel – alle 
vandt én kamp, men dagens fidusbamse 
går til Kenni Goldenbeck, som vandt 
begge sine kampe.

Næste kamp er ude mod Vester 
Skerning / Faaborg, som tabte deres 1. 
runde kamp mod Kolding med 5-1.

Så vi forventer de er meget tændte den 
26/5.

Sportslige hilsner fra en stolt træner og 
holdkaptajn Hans Chr.

EGIF TENNIS & PADEL
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FODBOLD

UNGDOM 
TRÆNINGSSTÆVNE
I weekenden fra d. 24/3 til 26/3 var 23 
piger taget til Ringe for at deltage i et 
træningsstævne med overnatning. 

Selvom vejret var halvdårligt så var 
stemningen høj, da pigerne ankom og 
indtog deres to klasselokaler, hvor de 
skulle sove de næste to nætter.

Trænerne havde på forhånd aftalt at 
forsøge at blande holdene på kryds og 
tværs til de mange kampe, som var i 
kampprogrammet. 

Alle U10 til U12 hold (samt et enkelt U9 
hold) var blandet i én stor pulje, hvor alle i 
princippet kunne spille mod alle, så kun-
sten var at få nogle gode kampe ud af 
dét. Ikke en let opgave, idet niveaufor-
skellen på holdene var ganske stor.

Weekenden bød på en del kampe og 
rigtigt mange tilskuere og fans havde 
fundet vej til det sydfynske smørhul 
i Ringe, og trods støvregn og en stiv 
blæst, så var opbakningen på denne 
udebane enorm. 

Alt i alt var det en fantastisk weekend, 
hvor alle spillerne har ydet en kæmpe 
indsats på og uden for banen.

SENIOR 
FLEST SPILLEDE KAMPE
Ny mand på tredjeplads over flest spil-
lede kampe. Da klubbens førstehold 
i slutningen af april spillede hjemme 
mod Bredballe blev det en speciel kamp 
for en af vores spillere.

Lars Andersen spillede sin 1. Holds 
kamp nr. 319 for Erritsø og dermed bli-
ver den spiller med 3. flest 1. holds se-
nior kampe i Erritsø's historie. Han hen-
viser dermed en anden legende: Morten 
Iversen til 4. Pladsen.

Top 5 over flest spillede kampe  
er nu følgende:
Jimmi Pedersen - 463 kampe
Sten Lauridsen - 425 kampe
Lars Andersen - 319 kampe
Morten Iversen - 318 kampe
Jesper Thrane - 308 kampe

Lars Andersen

Karsten P
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GYMNASTIK

SÆSON 2022/2023 
Nu er de fleste sommergymnastik-
træninger færdige – kun torsdag-yoga og 
Pilates træner juni måned ud. Dermed 
er sæsonen 2022/2023 i Gymnastik
afdelingen tæt på at være slut.

Vi vil derfor gerne benytte lejligheden til 
at sige tak for en god sæson, for en su-
per opbakning til vores forening gennem 
året og til den lokale forårsopvisning. 

Vi ønsker alle en dejlig sommer.

SÆSON 2023/2024
Aktuelt arbejdes der hårdt på at færdig-
gøre programmet for sæson 2023/2024. 
Så snart programmet er færdigt, vil det 
kunne ses på vor hjemmeside:
www.egif-gymnastik.dk.

Programmet kommer desuden i Elbo-
bladet i august i uge 33, ligesom det 
kommer i SPORT i august. Der vil ikke 
blive omdelt et trykt program til hus-
standene. 

Vi har desuden allerede fastlagt en række 
datoer for arrangementer i næste sæ-
son, som også kan ses på hjemmesiden.

Tilmelding til sæsonen 2023/2024 fore-
går online via vores hjemmeside. Der 
åbnes for tilmelding lørdag den 19. 
august 2023 kl. 15.00.

På gensyn til næste sæson, som starter 
mandag den 4. september 2023.

SOMMERGYMNASTIK 2023
Sommergymnastik tilbuddene i år har 
været dejligt alsidige. Der har bl.a. væ-
ret mulighed for danse med cowboyhat 
til Line dance, dyrke fællesskabet på 
Fællesholdet, samle tankerne og træne 
smidighed, styrke og balance på yoga 
og pilates hold for både mænd og kvin-
der, give den gas med stav og bold til 
floorball eller få pulsen op med en tur i 
Svedbanken.

Dejligt at så mange har villet holde sig 
i gang inden for gymnastikken efter 
vintersæsonen. Vi er klar til at byde alle 
– både gamle og nye – velkomne til ny 
sæson efter sommerferien.

BLIV INSTRUKTØR ELLER  
HJÆLPETRÆNER I DIN FORENING
Vi er meget glade i EGIF Gymnastik
afdelingen for, at så mange unge men-
nesker vil gå til gymnastik hos os. Det 
håber vi, at I vil blive ved med i mange 
år endnu. For at vi kan tilbyde dig og alle 
de andre gymnaster gode hold at gå på, 
så er vi afhængige af frivillige hjælpe-
trænere.

Så har du selv nået den alder, hvor du 
kan få mulighed for at blive hjælpe
træner og senere træner på et gymna-
stikhold (du skal være fyldt 13 år), så vil 
vi gerne tilbyde dig at blive hjælpetræner 
på et af vores børnehold i foreningen. Vi 
har også andre hold på trapperne – bl.a. 
springhold for de større, som træner i 
Kirstinebjerghallen på Havepladsvej. 
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GYMNASTIK

Træningstiderne kan ses på hjemme
siden, så snart programmet er på plads.

Når du bliver hjælpetræner i EGIF Gym-
nastikafdelingen, så får du:

• � Godt kammeratskab og fællesskab

• � Omkostningsgodtgørelse pr. time, 
hvor du hjælper på et hold

• � Kurser så du dygtiggør dig

• � Instruktør T-shirt

• � Minimum 2 fester om året (jul og af-
slutning i marts)

• � Gode oplevelser med andre trænere

• � Udtalelse fra formanden, når du skal 
søge andet arbejde

Foreningen og alle vores gymnaster har 
brug for dygtige hjælpetrænere, som 
kan være med til at skabe gode ople-
velser og glæde ved gymnastikken, på 
samme måde som andre hjælpetræ-
nere og trænere har givet dig gode op-
levelser på de hold, du selv har gået på.

Du kan kontakte enten:
Marianne Kromann på 75940171
(m.l.kromann@hotmail.com)  

eller 

Heidi Rose på 40146595 
(heidirose@live.dk)

Vi glæder os til at høre fra dig.

Lars L.
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PR-videoer deles gerne
Ole Bang og hans søn Jeppe fik i starten 
af maj produceret endnu to videoer. Én 
om vores børn og unge og én om vores 
seniortrup. Det er samværet, kammerat
skabet og vores værdier i rugbysporten, 
som er i fokus i begge videoer.

Begge videoer er tilgængelige på vores 
hjemmeside www.erritsoerugby.dk og 
på Facebook, hvor de er blevet delt flit-
tigt. Du er altid velkommen til at dele 
vores videoer og opslag på de sociale 
medier.

UNGDOM 
DM-STÆVNE
Lørdags den 13. maj deltog vi i årets an-
det DM-stævne for børn og unge. Det 
foregik hos Rugbyklubben Speed på 
Amager med deltagende hold fra hele 

RUGBY
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landet samt enkelte svenske klubber. 
EGIF deltog med spillere i rækkerne U8, 
U12 og U16.

Fra U8- og op til U14-rækkerne drejer det 
sig hovedsageligt om, at børnene lærer 
glæden ved rugbysporten og det kultu-
relle samvær, der følger med. Officials, 
trænere og forældre forstår således, at 
det ikke er de scorede points i kampene 
ved sådant et stævne, som er vigtigst 
for børnene. Det er fællesskabet, det at 
blive bedre til noget, og mødet med nye 
venner. Piger og drenge spiller således 
sammen helt op til U14-rækkerne.

Træner Thor Lütje Hansen, var ovenud 
tilfreds med forløbet af dagen og stæv-
net. Det samme var vores U12-træner 
Kenneth Holm. 

U16-comeback
I april startede vores forsvarende 
Danmarksmestre i U16-rækken med i 
Odense at spille et ikke særlig vellyk-
ket første stævne. På Fyn blev det til 
flere nederlag i en langt fra prangende 
sæsonpremiere. Dén oplevelse blev 
grundigt revancheret på Amager i maj. 
Erritsø vandt således samtlige kampe, 
herunder semifinalen over hjemme-
holdet RK Speed og finalen over altid 
stærke Malmö.

I finalen var EGIF bagud med en sco-
ring, til der manglende 5 minutter. 
Men med en mandfolkeindsats hev 
U16-mestrene sig selv op ved hårrød-
derne, lavede de nødvendige points, 
og fik med stor beslutsomhed tacklet 

Malmös angrebsspillere effektivt. Hold-
kaptajn Lauge Jørgensen var i overtiden 
sidste mand på bolden efter en vundet 
klynge. Smart løb han blot ud over side
linjen med bolden i favnen, hvorefter 
kampens dommer kunne fløjte kampen 
af. 14 – 12 blev EGIFs finalesejr over 
Malmö.

Ud over holdkaptajnen spillede Victor 
Brodersen, Oliver Holm Axelsen, Nick 
Pokhodin, Mateusz Rosborg Jørgensen, 
William Friend, Noah Nordlund Kvist og 
Noah Devantier et stort stævne for EGIF.

RUGBY
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RUGBY

U16-træner Morten ’Conny’ Jørgensen 
var imponeret over sine unge talenters 
ro og dygtighed i pressede situationer. 

Årets tredje DM-runde for børn og unge 
forgår i Erritsø lørdag den 10. juni. I næste 
nummer af SPORT bringer vi et indlæg 
derom.

Paul Erik

RUGBY-AKTIVITETER  
FREM TIL SOMMERFERIEN

Dato og tidspunkt Aktivitet

Lørdag 3. juni kl. 14 2. division vest. Aarhus RK II v Erritsø GIF. 
Sted: Erritsø Rugby Stadion.

Lørdag 10. juni  
fra kl. 10

DM-runde for børn og unge & Træningskampe mod 
Hamburg Rugby-Club. Kvinder + Herrer + Oldboys. 
Sted: Erritsø Rugby Stadion og øvrige baner.

Lørdag 17. juni kl. 14 2. division vest. Aalborg-Holstebro v Erritsø GIF. 
Sted: Johannesmindevej 41, 9000 Aalborg.

Torsdag 20.  
eller torsdag 22. juni

Beach-Rugby sommergrill. For hele familien. 
Sted: Østerstrand, 7000 Fredericia. 
Følg med på vores åbne Facebookgruppe.

Fredag 23. juni kl. 18 Skt. Hans aften omkring bålstedet ved klubhuset.

Lørdag 24. juni DM-Sevens for voksne. 
Sted: Johannesmindevej 41, 9000 Aalborg.

FØLG MED  PÅ FACEBOOKI VORES ÅBNE GRUPPE
WWW.FACEBOOK.COM/GROUPS/EGIFRUGBY
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AFSLUTNING
Vores afslutning for indendørssæsonen 
havde stor tilslutning. Vi fik dejlig mad, 
og underholdningen stod vi selv for, 
fællessang og masser af snak. En rigtig 
hyggelig dag.

Mange tak for en dejlig første sæson fra 
den nye bestyrelse.

UDFLUGT
Udflugten til Mandø havde 65 delta-
gere i en dobbeltdækkerbus. Det var 
en interessant dag med kørsel til øen 
med traktortog og en god guide, som 

fortalte om øens historie. Desværre 
meget koldt, især hvis man havde taget 
sommertøjet på.

EGIF AKTIVE SENIORER

Afslutning
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OPSTART UDENDØRS
Så er der gang i udendørs aktiviteter. 
Ca. 70 pr. gang deltager i de 6 forskel-
lige tiltag.

Der er en dejlig stemning og alle glæ-
der sig til at møde op og være sammen 
med andre. Aktiviteterne kører hele 
sommeren.

Petanque og gå fodbold kunne godt øn-
ske sig flere deltagere, så hvis det har 
interesse, kan man møde op tirsdag kl. 
09.30 bag Erritsø Idrætscenter. 

Det er gratis at deltage og koster kun til-
melding 100 kr., som gælder hele året.

Bestyrelsen EGIF Aktive Seniorer

EGIF AKTIVE SENIORER
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Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 · mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

Brude- og festkjoler · Egen kollektion
Syning af specialopgaver · Forandring af tøj

www.gittedahlhusdesign.dk

7594 1684


